

RECEBEMOS DE JTA SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 161 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	JTA SOLUCOES LTDA HABITACIONAL SOL NASCENTE CONJ F LOTE, 09 CEILANDIA SUL CEILANDIA - 72236-800 BRASILIA - DF - Fone: (61) 9567-8306	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 161 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 53231048285410000152550010000001611580258301 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
--	---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353230048881509
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0817190600166	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 48.285.410/0001-52

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL COMERCIAL DE FRUTAS E VERDURAS CANTEIROS LTDA		38.030.151/0002-46	02/10/2023
ENDEREÇO Rua 8, SN LOTE 246 E 8	BAIRRO/DISTRITO Guara II	CEP 71070-508	DATA DE ENTR./SAÍDA
MUNICÍPIO Brasília	FONE/FAX (61) 3301-6564	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0734707700298
			HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 750,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTU 0,00	VALOR DA CONFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 750,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
00000PRD00008	ALFACE AMERICANA EMBALADA	07051900	0102	5102	UN	80,000	3,00	240,00	0,00	0,00	0,00		0,00
00000PRD00010	BROCOLIS RAMOSO	07041000	0102	5102	UN	10,000	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00		0,00
00000PRD00011	BROCOLIS AMERICANO	07041000	0102	5102	UN	60,000	4,50	270,00	0,00	0,00	0,00		0,00
00000PRD 0029	Couve Flor	07041000	0102	5102	DUZIA	3,000	70,00	210,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	---	---	-------------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido atraves do SEBRAE.)	RESERVA AO FISCO
---	------------------